территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2011 г.                             г. Спасск-Дальний

                    № 4
Об избрании секретаря

территориальной избирательной
комиссии города Спасска-Дальнего

В соответствии с п.14 ст.30 Избирательного кодекса Приморского края, на основании данных протокола № 3 заседания счетной комиссии, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

Избрать секретарем Территориальная избирательная комиссии города Спасска-Дальнего Бондаренко Елену Геннадьевну.

Председатель ТИК                                                                          С.А. Черевикова